
Uchwała Nr  XXVI /126/ 2000
Rady Powiatu Lubańskiego
z dnia 27 kwietnia 2000 r.

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko 
Zastępcy Dyrektora w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Lubaniu.

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.  o samorządzie  powiatowym 
(Dz. U. Nr 91, poz. 578 z późn. zm.)  w związku z art.  44 a ust.  1 pkt 2 i  ust.  2 ustawy 
o zakładach opieki zdrowotnej z dnia 30.08.1991 r. (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) i z 
§ 2  Rozporządzenia  Ministra  Zdrowia  i  Opieki  Społecznej  z  dnia  19  sierpnia  1998  r. 
w sprawie  szczegółowych  zasad  przeprowadzenia  konkursu  na  niektóre  stanowiska 
kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz 
regulaminu przeprowadzenia konkursu (Dz. U. Nr 115, poz.749)

Rada Powiatu Lubańskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję konkursową w następującym składzie:
Przedstawiciele Rady Powiatu:

1. Stanisław Matkowski,
2. Andrzej Litwinowicz,
3. Walery Czarnecki,
4. Regina Lityńska,
5. Krzysztof Cwalina,
6. Jan Dudkiewicz.

1) Przedstawiciel Dolnośląskiej Izby Lekarskiej we Wrocławiu - Pan dr Wiesław 
Dąbrowski,

2) Przedstawiciel  Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych w Jeleniej  Górze - 
Pani mgr Teresa Marcinkowska

3) Przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego – Pani Agnieszka Cendrowicz,

4) Przedstawiciel  Miasta  Lubania  będący  przedstawicielem  organu  Gminy  na 
terenie  której  znajduje  się  siedziba  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki 
Zdrowotnej w Lubaniu – Pan Konrad Rowiński – Burmistrz Miasta Lubania,

5) Przedstawiciel  Niezależnego  Samorządu  Związku  Zawodowego  Ochrony 
Pracowników Zdrowia przy SPZOZ w Lubaniu – Pani Wiktoria Szczepańska,

6) Przedstawiciel  Regionu  Dolnośląskiego  Ogólnopolskiego  Związku 
Zawodowego Lekarzy – Pan Adam Reszkiewicz,

7) Przedstawiciel NSZZ „Solidarność” przy SPZOZ – Pan Andrzej Herman,



8) Przedstawiciel  Terenowej  Organizacji  Ogólnopolskiego  Związku 
Zawodowego Pracowników Diagnostyki Medycznej i Fizjoterapii - Pan mgr Mieczysław 
Janiszewski,

9) Przedstawiciel  Zarządu  Terenowego  w  Lubaniu  Ogólnopolskiego  Związku 
Zawodowego Pielęgniarek i Położnych – Pani Mariola Puzyrewska,

10) Przedstawiciel Rady Społecznej SPZOZ w Lubaniu -  Pan Józef Telega

§ 2

Przewodniczącym Komisji będzie Walery Czarnecki.

§ 3

Komisja  konkursowa  opracowuje  szczegółowy  regulamin  przeprowadzenia  konkursu 
na podstawie  ramowego  regulaminu  przeprowadzenia  konkursu,  stanowiącego  załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rady Powiatu Lubańskiego

